



تاریخ	۱۳
مهر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

شناخت نفرات برتر مسابقات بین‌المللی شطرنج "جام اروند" در آبادان

برترین‌های نخستین دوره مسابقات آزاد بین‌المللی شطرنج یادواره شکست حصر آبادان، "جام اروند" معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، آتین اختتامیه نخستین دوره مسابقات آزاد بین‌المللی شطرنج "جام اروند" یازدهم مهرماه با حضور مسئولان استانی و کشوری در آبادان برگزار شد. این دوره از رقابت‌ها، با شرکت ۴۰۰ شطرنج باز از ۱۳ کشور برگزار شد؛ شطرنج‌بازانی از کشورهای از جمله اتریش، اسپانیا، هلند، انگلستان، ترکیه، ترکمنستان، تاجیکستان، سوریه، عراق و جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات با هم به رقابت پرداختند. در پایان این دوره از رقابت‌ها در جدول اساتید (جدول A)، استاد بین‌المللی «سپهرمیراث آتابایف» (ترکمنستان)، استاد بزرگ «یوسوپ آتابایف» (ترکمنستان)، امید خالدی (ایران)، امیرحسین درودگر (ایران)، امیرمحمد آزادی (ایران) و استاد بزرگ «مسعود مصدق‌پور» (ایران) به ترتیب در رده‌های اول تا ششم قرار گرفتند.

کشتی گیر کهگیلویه و بویراحمدی قهرمان مسابقات نیروهای مسلح کشور شد



حسین بیژنی کشتی‌گیر وزن ۵۵ کیلوگرم فرنگی استان در مسابقات قهرمانی نیروهای مسلح ایران به مقام قهرمانی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی نیروهای مسلح ایران با حضور تیم‌های ارتش، سپاه، ناجا و وزارت دفاع در ۹ مهرماه در سالن شهدای هفتم تیر برگزار شد. حسین بیژنی کشتی‌گیر وزن ۵۵ کیلوگرم فرنگی استان در این مسابقات با غلبه بر کلیه حریفان خود به عنوان قهرمانی دست یافت. حسین بیژنی از کشتی‌گیران پرافتخار استان است که عناوین سوم انتخابی جام تختی، نفر اول بسیج ایران، مقام دوم امیدهای ایران، قهرمان لیگ امیدهای ایران با تیم شهید طهرانی مقدم تهران را در کارنامه ورزشی خود دارد. این کشتی‌گیر پرتلاش زیر نظر مربی خود سجاد جوشن در شهر

نتایج دور اول مسابقات لیگ آیندگان هندبال کشور



دور اول مسابقات لیگ آیندگان هندبال با پیروزی نمایندگان فارس، خوزستان و بوشهر و شکست هر دو نماینده استان کهگیلویه و بویراحمد همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون هندبال، نتایج دور اول مسابقات به شرح زیر است:

سنگ آهن بافق ۳۳-۱۷ هیئت هندبال زنجان
شهردری شیروان ۲۲-۱۹ هیئت هندبال زنجان
پارس پویان بهبهان ۲۸-۲۶ زغال سنگ طبس
پیشگامان یزد ۲۸-۳۵ هیئت هندبال سرخس
فولاد سپاهان ۴۵-۳۱ هیئت هندبال ایلام
پارس بوشهر ۳۲-۳۰ سیمرغ مازندران

بیلیاردباز شیرازی عازم مسابقات جهانی پاکت بیلیارد قطر شد



رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد فارس گفت: مهدی راسخی ورزشکار شیرازی جهت حضور در مسابقات جهانی پاکت بیلیارد عازم دوحه قطر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد فارس گفت: مسابقات جهانی پاکت بیلیارد از تاریخ ۱۱ الی ۱۷ مهرماه در شهر دوحه قطر با حضور ۱۲۸ نفر ورزشکار برتر جهان برگزار می‌شود. مهدی راسخی از شیرازی در این دوره از مسابقات شرکت خواهد داشت.

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۷۴۸
سال	
بیست‌ونهم	

شیراز میزبان مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی کشور



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس گفت: مسابقات دوچرخه‌سواری کراس کانتری کوهستان قهرمانی کشور ۱۴ الی ۱۶ مهرماه در شهر شیراز برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، میثم قائدی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس با بیان این موضوع اعلام کرد: مسابقات دوچرخه‌سواری کراس کانتری کوهستان قهرمانی کشور ۱۴ الی ۱۶ مهرماه در شهر شیراز برگزار می‌شود. پتروشیمی (پیدک) در برپاری این وی افزود: رکابزنان در دو بخش

آغاز اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان کشور در مرودشت



رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس گفت: آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان جهت شرکت در مسابقات قهرمانی جهان، از امروز ۱۲ مهر در شهرستان مرودشت آغاز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس آرش حبیبی در این خصوص گفت: شهرستان مرودشت میزبان آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان جهت شرکت خواهد داشت.

درخشش دوومیدانی کاران کهگیلویه و بویراحمد در کشور

کسب مقام دومی تیمی در کشور برای اولین بار در تاریخ ورزش دوومیدانی تیم دوومیدانی نوجوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور به عنوان دوم دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان کشور در روز به میزبانی تهران برگزار شد. تیم دوومیدانی منتخب نوجوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با ۶ ورزشکار، ۱ سرپرست و ۱ مربی در این مسابقات حضور یافته بود. مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان از درخشش تیم

جودوکار فارسی در ترکیب تیم ملی اعزامی به جام ریاست جمهوری تاجیکستان



رئیس هیئت جودو فارس گفت: مهدی فتیحی پور جودوکار استان فارس به همراه تیم ملی برای حضور در تورنمنت بین‌المللی جام ریاست جمهوری تاجیکستان راهی این کشور شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، وحید زارع نژاد گفت: تیم ملی جودو مردان ایران برای حضور در تورنمنت بین‌المللی جام ریاست جمهوری راهی

واحد



مرد میانسال در دادگاه خانواده: همسرم پسرم را لو داد تلاقش می‌دهم

مرد میانسال زمانی که متوجه شد، همسرش باعث دستگیری پسرش شده است، تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترک پایان دهد. این زوج که به‌تازگی با هم ازدواج کرده بودند، به‌خاطر دریافت بابت برسر همین موضوع راهی دادگاه خانواده تهران شدند و درخواست طلاق خود را ارائه کردند.

رکنا می‌نویسد: مرد میانسال زمانی که در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش و علت درخواست طلاق خود گفت: یک‌سال پیش با رضیه آشنا شدم. آن زمان همسرم را به‌تازگی از دست داده بودم و خیلی احساس تنهایی می‌کردم. رضیه هم از همسرش جدا شده و تنها بود. فرزندانش رضیه همگی ازدواج کرده بودند. فرزندانش هم به‌جز پسرم بقیه‌شان ازدواج کرده بودند. پسرم هم به تنهایی زندگی می‌کرد اما گاهی اوقات پیش من می‌آمد.

پسرم اعتیاد شدید دارد و من هیچ کاری برایش از دستم برنمی‌آید. رضیه از همان روز اول این موضوع را می‌دانست و با آن کنار آمده بود. پسرم هر از گاهی می‌آمد و از من پول می‌گرفت. خیلی برایش تلاش کردم تا ترک کند، ولی فایده‌ای نداشت. او در سخنان و تحسین‌کرده بود. از بس به این مهمانی و آن مهمانی رفت که اعتیاد پیدا کرد.

بالین وجود عاشق پسرم هستم و نمی‌توانم از او دست بکشم. او هم خیلی جاها هوای مرا داشته و از من حمایت کرده است. رضیه از همان اول می‌دانست که خط‌قرمز من پسر است و رویش خیلی حساس هستم. با این حال از زمانی که زندگی مشترکمان آغاز شد،

زن شاکي:

چرا لباس‌های یک مرد باید بوی عطر زنانه بدهد؟



نخستین روزهای مهر بود یک تاکسی مقابل مجتمع قضایی خانواده توقف کرد و زن جوانی با عجله پیاده شد. گسترش نیوز می‌نویسد: در حالی که ناگهان بین افراد حاضر در مقابل دادگاه دنبال کسی می‌گشت ناگهان با دیدن مرد جوانی که مقابل دکه روزنامه فروشی ایستاده بود به سمت او رفت. مرد جوان عینک خلبانی به چشم داشت و در حالی که به سیگارش پک می‌خورد می‌زد خوشترانه در حال نگاه کردن به تیتیر روزنامه‌ها بود. زن جوان سلام کرد.

مرد بدون اینکه جواب بدهد یا سرش را بلند کند با اشاره دست از خواست تا به داخل دادگاه بروند. زن جوان که از این رفتار سرد شاکي شده بود، بابک گفت: چرا دست از این رفتار برد نمی‌داری؟ ناسلامتی من همسرت هستم دشمنت که نیستم. اما مرد بدون توجه به راهش ادامه داد و در طبقه اول سمت راست وارد اولین شعبه شد. بلاغی در نشان داد و با اجازه قاضی روی صندلی نشست.

به محض اینکه قاضی علت حضورشان را پرسید، بابک گفت: حاج آقا من دیگر از دست این زن و رفتارهایش خسته شدم. مدام باید بابت گناه نکرده مجازات شوم، او بیماری روحی دارد. توهم دارد و فکر می‌کند من به او خیانت می‌کنم. هنوز یک سال نشده که ازدواج کرده‌ام اما جانم را به لبم رسانده است. حتی جرأت ندارم در خانه گوش‌نشینم را به دست بگیرم هر کسی تمام می‌گیرد به من می‌گوید سناایش را بذار روی بلندگو ببینم کیه و چی می‌گه؟ هر جا که می‌روم باید به او گزارش کامل بدهم آنقدر تماس می‌گیرد که دوستانم مرا مسخره می‌کنند. اگر هم جوایش را ندهم به خانه که برگردم باید جنگ و دعوا داشته باشم.

قاضی رو به زن جوان کرد و گفت دخترم حرف‌های همسرت را قبول داری؟ سارا گفت: هرگز قبول ندارم. من یک زن هستم و حسم اشتباه نمی‌کند. ضمن اینکه چرا لباس‌های یک مرد باید بوی عطر زنانه بدهد؟ چرا باید به من بی‌توجهی کنی؟ سارا از جای خود بلند شد و رو به بابک کرد و گفت: اگر ایشان ریگی به کتفش ندارد چرا نصف شب‌ها گوش‌بیه‌بیه دست در حال پیام دادن است؟ چرا برای گوش‌اش رمز گذاشته است؟ چرا مدام

دستگیری سارقین به عنف طلا و جواهرات در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۲ سارق به عنفی خبر داد که پس از ورود به منزل یکی از شهروندان و با تهدید زنی کهنسال، اقدام به سرقت طلا و جواهرات وی کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طلا در شهرستان کازرون، با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ محمديه رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

پودرهای بدنسازی ۱۰ میلیاردی قاچاق به باشگاه نرسید



فرمانده انتظامی لامرد از کشف انواع پودر بدنسازی خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران پلیس آگاهی حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری سمند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۸۵ قوطی پودر بدنسازی خارجی قاچاق را کشف کردند، عنوان داشت: کارشناسان مربوطه ارزش اموال مکشوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به اینکه در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، بر عزم راسخ پلیس در برخورد با قاچاق کالا و ارز تأکید کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی و حمل کالاهای خارجی و قاچاق موضوع را در اسرع وقت از طریق تماس با شماره ۱۱۰ یا پلیس در میان بگذارند.

کشف ۱۰ کیلو تریاک در بازرسی از باغ

مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن باغ ۱۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ۵ نفر که در آن مکان بودند نیز دستگیر شدند.

سرهنگ لشکری با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر به عنوان یکی از مهمترین عوامل فروپاشی خانواده‌ها و سرمنشأ بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی، نیازمند همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با مجموعه انتظامی است.

فرمانده انتظامی لامرد گفت: در بازرسی از باغی در بخش چاهورز این شهرستان، ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لامرد با اقدامات فنی از نگهداری مقداری تریاک در یک باغ مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل